
5. Int. SELECT - TOUR STEIERMARK 2006
Veranstalter / Organiser: Landesradsportverband Steiermark

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on time
2. Etappe Leibnitz

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

26. Mai 2006
Länge 244,5 km

Schnitt 41,9 km/h

SLO19860623 -SPILAK Simon Slowenien1. 3  5:49:52*
SLO19801212 MX2REZMAN Bostjan Mixed Team Sava - Loborika2. 55 + 0:055:49:57
SLO19840301 MX2KERKEZ Vladimir Mixed Team Sava - Loborika3. 54 + 0:135:50:05*
SUI19841119 MX1WYSS Simon Mixed Team Hadimec4. 15 + 0:365:50:28*
SLO19790703 PRAPODGORNIK Dean C.T. Team Plast Recycling Austria5. 104 + 0:515:50:43
AUT19841016 -EIBEGGER Markus ARBÖ Rapso Knittelfeld6. 121 + 0:515:50:43*
SLO19780717 SWISILAR Uros C.T. Team Swiag - Teka7. 94 + 0:525:50:44
AUT19690112 MX4PICHLER Peter Mixed Team Elk Haus - Mooserwirt8. 71 + 0:535:50:45
AUT19791222 MX4MURER Wolfgang Mixed Team Elk Haus - Mooserwirt9. 74 + 0:545:50:46
AUT19860801 RADOREGGIA Marco C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Wels10. 82 + 0:555:50:47*
AUT19770528 MX4SUMMER Jochen Mixed Team Elk Haus - Mooserwirt11. 73 + 0:555:50:47
GER19780130 -KINK Stefan RG Götting Bruckmühl12. 46 + 0:555:50:47
GRE19751220 MX3ANASTOPOULOS Vasileios Mixed Team Vorarlberg - Steinbach13. 61 + 0:555:50:47
SLO19680317 MX2BONCA Walter Mixed Team Sava - Loborika14. 51 + 0:555:50:47
SUI19820221 MX1OESCHGER Peter Mixed Team Hadimec15. 13 + 0:555:50:47
AUT19790412 RADHÖLLER Mario C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Wels16. 86 + 0:555:50:47
GER19830212 -KÖNIG Karl-Christian RG Götting Bruckmühl17. 44 + 0:555:50:47
GER19810316 -GRASMANN Christian RG Götting Bruckmühl18. 41 + 0:555:50:47
CZE19790212 SWIHOMOLKA Adam C.T. Team Swiag - Teka19. 93 + 0:555:50:47
GER19751203 RADORTNER Andreas C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Wels20. 83 + 0:555:50:47
SLO19810603 MX2VRACIC Dejan Mixed Team Sava - Loborika21. 56 + 0:555:50:47
CZE19810924 MX1SOUKUP Josef Mixed Team Hadimec22. 14 + 0:555:50:47
AUT19811214 RADSTEINKELLER Klaus C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Wels23. 84 + 0:555:50:47
AUT19860509 -SOKOLL Christoph ARBÖ Rapso Knittelfeld24. 126 + 0:555:50:47*
AUT19790817 -SCHAFFER Christian ARBÖ Rapso Knittelfeld25. 125 + 0:555:50:47
AUT19870920 MX3DENIFL Stefan Mixed Team Vorarlberg - Steinbach26. 64 + 0:555:50:47*
CZE19870313 -NEMECEK Martin UNION Radland Kärnten27. 165 + 0:555:50:47*
CZE19840809 -KORBEL Jiri ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Pioneer28. 176 + 0:555:50:47*
SUI19821020 MX1GROSSENBACHER Steve Mixed Team Hadimec29. 12 + 0:555:50:47
AUT19731207 MX4TRAXL Andreas Mixed Team Elk Haus - Mooserwirt30. 76 + 0:555:50:47
AUT19830425 -LEOPOLD Hans-Jörg ARBÖ Bundesteam (RG)31. 141 + 0:555:50:47
AUT19840920 PRAEBNER Christian C.T. Team Plast Recycling Austria32. 106 + 0:555:50:47*
SLO19810316 SWIJERSE Rok C.T. Team Swiag - Teka33. 95 + 0:555:50:47
SLO19840420 -SVAB Miha Slowenien34. 1 + 0:555:50:47*
AUT19760118 -VOLLMANN Joachim ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Pioneer35. 171 + 0:555:50:47
GER19760625 -MARX Torsten FELT Rennteam Chiemgau36. 24 + 0:555:50:47
HUN19810519 -RONASZEKI Balazs UNION Radland Kärnten37. 163 + 0:555:50:47
AUT19800618 MX2KNOPF Michael Mixed Team Sava - Loborika38. 53 + 0:555:50:47
SLO19860827 MX2HLEBANJA Marko Mixed Team Sava - Loborika39. 52 + 0:555:50:47*
SUI19820814 MX1SCHILLIGER Marcel Mixed Team Hadimec40. 11 + 0:555:50:47
GER19760427 -GORGOS Robert FELT Rennteam Chiemgau41. 21 + 0:555:50:47
AUT19761231 PRAKASIS Paul C.T. Team Plast Recycling Austria42. 102 + 0:555:50:47
SLO19820421 -NOSE Tomasz Slowenien43. 2 + 0:555:50:47
AUT19831002 -GAUBITZER Michael ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Pioneer44. 175 + 0:555:50:47
AUT19710617 SWIOBWALLER Hans-Peter C.T. Team Swiag - Teka45. 92 + 0:555:50:47
SLO19850103 PRAOGRIS Vid C.T. Team Plast Recycling Austria46. 105 + 0:555:50:47*
SUI19750402 -HEULE Christian RG Götting Bruckmühl47. 42 + 1:185:51:10
AUT19830831 -POSCH Florian ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Pioneer48. 174 + 1:585:51:50
AUT19820719 -GRUNDNER Lukas ARBÖ Team Corratec Graz Cyl49. 113 + 1:585:51:50
SLO19860312 -SENEKOVIC Joze Slowenien50. 6 + 2:185:52:10*
AUT19840729 -GROSZSCHEDL Christian ARBÖ Team Corratec Graz Cyl51. 112 + 2:185:52:10*
AUT19830412 -VIEHAUSER Peter ARBÖ  Junkers Royalbeach Braunau52. 154 + 2:215:52:13
AUT19830605 MX4LAUSCHA Robert Mixed Team Elk Haus - Mooserwirt53. 75 + 2:215:52:13
GER19860502 -MELANSEK Peter FELT Rennteam Chiemgau54. 25 + 2:215:52:13*
GER19830429 -HANTZSCH Elmar Team Nordland Hamburg55. 32 + 2:215:52:13
SLO19860319 -BARANTIN Saso Slowenien56. 5 + 2:285:52:20*
AUT19841110 -SCHERNTHANNER Philipp ARBÖ Bundesteam (RG)57. 144 + 2:535:52:45*
AUT19820728 MX4PICHLER Michael Mixed Team Elk Haus - Mooserwirt58. 72 + 3:435:53:35
AUT19860728 -PÖLL Stefan ARBÖ Rapso Knittelfeld59. 123 + 3:435:53:35*
SUI19860812 MX1JANSEN David Mixed Team Hadimec60. 16 + 5:515:55:43*

Software © 2003-2006  by Wolfgang Lindinger
http://www.computerauswertung.at

26.05.2006 14:10:51



5. Int. SELECT - TOUR STEIERMARK 2006 Seite 2

AUT19720109 -MEINHARDT Gerald ARBÖ Rapso Knittelfeld61. 122 + 6:485:56:40
AUT19670602 RADHUMER Hans C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Wels62. 81 + 8:325:58:24
AUT19830128 -SCHWAIGER Michael UNION Radland Kärnten63. 161 + 8:565:58:48*
AUT19821214 -BUTTENHAUSER Roland ARBÖ  Junkers Royalbeach Braunau64. 152 + 9:285:59:20
CZE19780710 -NOVOTNY Vladimir ARBÖ  Junkers Royalbeach Braunau65. 155 + 9:545:59:46
AUT19860222 -OSWALD Benedikt ARBÖ Team Corratec Graz Cyl66. 114 + 11:416:01:33*
AUT19850113 -GÖTZ Markus UNION Radland Kärnten67. 162 + 12:526:02:44*
AUT19821111 SWILEXMÜLLER Mario C.T. Team Swiag - Teka68. 96 + 13:576:03:49
AUT19841209 RADHAUSER Patrick C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Wels69. 85 + 14:156:04:07*
AUT19720420 SWIWAFLER Roland C.T. Team Swiag - Teka70. 91 + 14:196:04:11
AUT19730102 PRAISAK Christian C.T. Team Plast Recycling Austria71. 103 + 14:196:04:11
AUT19700504 MX3KITZBICHLER Werner Mixed Team Vorarlberg - Steinbach72. 66 + 14:196:04:11
AUT19870103 MX3LUDESCHER Philipp Mixed Team Vorarlberg - Steinbach73. 65 + 14:196:04:11*
AUT19781001 -GEISLER Wolfgang ARBÖ Bundesteam (RG)74. 143 + 14:196:04:11
GER19791221 -HEIMKREITNER Tobias RG Götting Bruckmühl75. 43 + 14:196:04:11
AUT19760924 PRAKERSCHBAUM Christoph C.T. Team Plast Recycling Austria76. 101 + 14:196:04:11
SVK19820922 -BRANICKY Milan UNION Radland Kärnten77. 164 + 14:196:04:11
GER19690306 -DÖRRER Tobias Team Nordland Hamburg78. 35 + 14:196:04:11
AUT19840501 -GASSMAYR Robert ARBÖ Team Corratec Graz Cyl79. 111 + 15:076:04:59*
SLO19760428 -KLEMENCIC Zoran Slowenien80. 4 + 15:076:04:59
AUT19850121 -MOSER Florian ARBÖ Team Corratec Graz Cyl81. 115 + 17:356:07:27*
AUT19811125 -BRUGGER Florian ARBÖ  Junkers Royalbeach Braunau82. 151 + 20:276:10:19
AUT19860304 -TAZREITER Georg RG Götting Bruckmühl83. 45 + 20:276:10:19*
GER19720928 -STOCK Oliver Team Nordland Hamburg84. 36 + 21:386:11:30
AUT19810725 -BAUMGARTNER Erich ARBÖ Bundesteam (RG)85. 146 + 23:396:13:31
AUT19740604 -WÖHRER Bernhard ARBÖ Bundesteam (RG)86. 142 + 23:436:13:35
GER19810422 -KEUNECKE Karsten Team Nordland Hamburg87. 33 + 24:296:14:21

 

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / General Points Classification
2. Etappe Leibnitz

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

26. Mai 2006

SLO19860623 -SPILAK Simon Slowenien1. 3 15*
AUT19821111 SWILEXMÜLLER Mario C.T. Team Swiag - Teka2. 96 15
SLO19801212 MX2REZMAN Bostjan Mixed Team Sava - Loborika3. 55 12
SUI19841119 MX1WYSS Simon Mixed Team Hadimec4. 15 12*
AUT19860801 RADOREGGIA Marco C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Wels5. 82 11*
AUT19770528 MX4SUMMER Jochen Mixed Team Elk Haus - Mooserwirt6. 73 11
SLO19840301 MX2KERKEZ Vladimir Mixed Team Sava - Loborika7. 54 10*
AUT19841016 -EIBEGGER Markus ARBÖ Rapso Knittelfeld8. 121 10*
AUT19690112 MX4PICHLER Peter Mixed Team Elk Haus - Mooserwirt9. 71 10
GER19780130 -KINK Stefan RG Götting Bruckmühl10. 46 10
GRE19751220 MX3ANASTOPOULOS Vasileios Mixed Team Vorarlberg - Steinbach11. 61 10
SLO19790703 PRAPODGORNIK Dean C.T. Team Plast Recycling Austria12. 104 9
SLO19680317 MX2BONCA Walter Mixed Team Sava - Loborika13. 51 5
SLO19860312 -SENEKOVIC Joze Slowenien14. 6 4*

 

Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / General Mountain Classification on 
points
2. Etappe Leibnitz

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

26. Mai 2006

SLO19840301 MX2KERKEZ Vladimir Mixed Team Sava - Loborika1. 54 12*
SLO19780717 SWISILAR Uros C.T. Team Swiag - Teka2. 94 8
AUT19791222 MX4MURER Wolfgang Mixed Team Elk Haus - Mooserwirt3. 74 6
SLO19860827 MX2HLEBANJA Marko Mixed Team Sava - Loborika4. 52 4*
SLO19860312 -SENEKOVIC Joze Slowenien5. 6 4*
SLO19860623 -SPILAK Simon Slowenien6. 3 3*
CZE19810924 MX1SOUKUP Josef Mixed Team Hadimec7. 14 3
AUT19830128 -SCHWAIGER Michael UNION Radland Kärnten8. 161 3*
SLO19801212 MX2REZMAN Bostjan Mixed Team Sava - Loborika9. 55 2
SUI19841119 MX1WYSS Simon Mixed Team Hadimec10. 15 1*
AUT19831002 -GAUBITZER Michael ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Pioneer11. 175 1
AUT19730102 PRAISAK Christian C.T. Team Plast Recycling Austria12. 103 1
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Code

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / General Sprint Classification on points
2. Etappe Leibnitz

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

26. Mai 2006

SLO19790703 PRAPODGORNIK Dean C.T. Team Plast Recycling Austria1. 104 5
SUI19841119 MX1WYSS Simon Mixed Team Hadimec2. 15 4*
SLO19780717 SWISILAR Uros C.T. Team Swiag - Teka3. 94 4
SLO19840301 MX2KERKEZ Vladimir Mixed Team Sava - Loborika4. 54 2*
AUT19690112 MX4PICHLER Peter Mixed Team Elk Haus - Mooserwirt5. 71 2
AUT19821111 SWILEXMÜLLER Mario C.T. Team Swiag - Teka6. 96 2
SLO19860623 -SPILAK Simon Slowenien7. 3 1*
AUT19791222 MX4MURER Wolfgang Mixed Team Elk Haus - Mooserwirt8. 74 1

 

Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on time
2. Etappe Leibnitz

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

26. Mai 2006

MX2 Mixed Team Sava - Loborika1.  17:31:01
- Slowenien2. + 0:3617:31:37
SWI C.T. Team Swiag - Teka3. + 1:1017:32:11
MX1 Mixed Team Hadimec4. + 1:1017:32:11
PRA C.T. Team Plast Recycling Austria5. + 1:2017:32:21
- ARBÖ Rapso Knittelfeld6. + 1:2017:32:21
MX4 Mixed Team Elk Haus - Mooserwirt7. + 1:2017:32:21
RAD C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Wels8. + 1:2017:32:21
- RG Götting Bruckmühl9. + 1:2017:32:21
- ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Pioneer10. + 1:2017:32:21
- FELT Rennteam Chiemgau11. + 2:4617:33:47
- ARBÖ Team Corratec Graz Cyl12. + 8:2317:39:24
- UNION Radland Kärnten13. + 9:2117:40:22
MX3 Mixed Team Vorarlberg - Steinbach14. + 14:4417:45:45
- ARBÖ Bundesteam (RG)15. + 16:4217:47:43
- ARBÖ  Junkers Royalbeach Braunau16. + 20:1817:51:19
- Team Nordland Hamburg17. + 36:5318:07:54

 

Trikots / Jersey
für die 3. Etappe

Nr. Name UCI-Code

 

SLO19860623SPILAK Simon3 Gelbes SELECT - Trikot*
AUT19821111LEXMÜLLER Mario96 Magenta T-Mobile - Trikot
SLO19840301KERKEZ Vladimir54 Weisses Puntigamer Trikot*
SLO19790703PODGORNIK Dean104 Oranges giga-Sport - Trikot
SUI19841119WYSS Simon15 Blaues LEYKAM  - Trikot*

 

Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 3. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft

 

- Slowenien1.
MX2 Mixed Team Sava - Loborika2.
MX1 Mixed Team Hadimec3.
PRA C.T. Team Plast Recycling Austria4.
- ARBÖ Rapso Knittelfeld5.
SWI C.T. Team Swiag - Teka6.
MX4 Mixed Team Elk Haus - Mooserwirt7.
RAD C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch Wels8.
- RG Götting Bruckmühl9.
MX3 Mixed Team Vorarlberg - Steinbach10.

Software © 2003-2006  by Wolfgang Lindinger
http://www.computerauswertung.at

26.05.2006 14:10:53



5. Int. SELECT - TOUR STEIERMARK 2006 Seite 4

- UNION Radland Kärnten11.
- ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Pioneer12.
- ARBÖ Bundesteam (RG)13.
- FELT Rennteam Chiemgau14.
- ARBÖ Team Corratec Graz Cyl15.
- ARBÖ  Junkers Royalbeach Braunau16.
- Team Nordland Hamburg17.
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